РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2025 года                                                                             № 27
с. Богодухово
О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению администрацией Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников», утвержденный постановлением администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области
от 16 июня 2023 года № 19
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 26 декабря 2024 года), Уставом Богодуховского сельского поселения  Свердловского района Орловской области, администрация Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент по предоставлению администрацией Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области  муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников» ( далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области от  16 июня 2023 года № 19, следующие изменения:
      1.1. Пункт 1.1. Главы 1  Регламента изложить в следующей редакции:

     «1.1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников» (далее - Административный регламент) разработан в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по вырубке (пересадке) зеленых насаждений, произрастающих на землях, находящихся в муниципальной собственности или на землях, государственная собственность на которые не разграничена.».
   1.2. признать утратившим силу пункт 7.2. Раздела II.   Регламента;

   1.3. признать утратившим силу Раздел  IV. Регламента;

   1.4. признать утратившим силу Раздел V.   Регламента.
    2. Постановление администрации Богодуховского сельского поселения от 13 ноября 2024 года № 47 считать утратившим силу.

     3. Постановление вступает в силу в порядке, установленном Уставом Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богодуховского

сельского поселения                                                                О.Ю. Кузьменко